
anexos. Cópias do Edital e anexos poderão ser obtidos no site http://estrela.rs.gov.br, bem como informações complementares
poderão ser obtidas pelo telefone (51)3981-1169 no horário das 8h às 11h e 30min e 13h e 30min às 17h. Estrela, 03 de março de
2022.

ELMAR ANDRÉ SCHNEIDER
Prefeito

MUNICÍPIO DE FARROUPILHA
Protocolo: 2023000824798

TOMADA DE PREÇOS Nº 17/2023
Objeto: Contratação de pessoa jurídica, sob regime de empreitada por preço unitário, para execução da obra de pavimentação
asfáltica da Rua Severino J. Fontanella com Rua Leopoldo dos Santos, Bairro Monte Verde, neste Município, conforme
especificações contidas no Edital e seus anexos.
Data da sessão: 31/03/2023, às 13h30min.

Maiores informações através do telefone (54) 3261.6912 ou através do Portal da Transparência no site: www.farroupilha.rs.gov.br .

MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Protocolo: 2023000824715

Processo Licitatório Nº 39/2023 – Pregão Presencial SRP Nº 11/2023. O Município de Frederico Westphalen, torna público aos
interessados, que no dia 17 de março de 2023, às 09:00 horas, serão abertos os envelopes do Pregão Presencial SRP nº 11/2023,
o qual registro de preço para futura confecção e impressão de materiais gráficos. Demais Informações e cópias do Edital poderão
ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda, nos horários de expediente ou pelo fone 055- 3744- 5050, ou através do site
www.fredericowestphalen-rs.com.br. Frederico Westphalen/RS, 03/03/2023. Simone T. Duarti da Silva – Secretaria Municipal da
Fazenda

Protocolo: 2023000824745

Processo Licitatório Nº 43/2023– TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2023. O Município de Frederico Westphalen, torna público aos
interessados, que no dia 22 de Março de 2023, às 09:00 horas, serão abertos os envelopes do Tomada de Preço nº 3/2023, o qual
visa contratação de empresa em regime de empreitada por preço global para executar pavimentação em pedras basálticas
irregulares neste município, conforme memoriais descritivos, planilhas orçamentarias, cronogramas fisicos financeiros e projetos.
Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda, nos horários de expediente ou
pelo fone 055- 3744-5050, ou através do site www.fredericowestphalen-rs.com.br. 03/03/2023. Simone T. Duarti da Silva –
Secretaria Municipal da Fazenda

Protocolo: 2023000824747

Processo Licitatório Nº 45/2023 - Pregão Eletronico/SRP Nº 04/2023. O Município de Frederico Westphalen/RS, torna públco
aos interessados que será realizada licitação na modalidade Pregão Eletrônico/SRP, por meio da utillização de recursos da
tecnologia da informação (internet), através do Portal de Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.com.br, para o registro
de preços para futura aquisição de Cestas Básicas que serão destinadas para atender situações de emergência e
vulnerabilidade da Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação. As Propostas de Preços serão recebidas até o dia
20 de março de 2023, até às 08hs59min (horário de Brasília), no site supramencionado. O início da Sessão de Disputa de Preços
será no dia 20 de março de 2023, às 09hs00 (horário de Brasília), no site supramencionado. O Edital e seus Anexos poderão ser
obtidos no Portal de Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.com.br e no site do Município de Frederico Westphalen,
www.fredericowestphalen-rs.com.br. Demais informações e cópia do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da
Fazenda de segunda a sexta-feira no horário das 8h Às 11h30 min e das 13h30min às 17h, pelo telefone (55) 3744 - 5050.
03/03/2023.Simone T. Duarti da Silva - Secretaria Municipal da Fazenda.

MUNICÍPIO DE GARIBALDI
Protocolo: 2023000824730

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Garibaldi torna público que publicou o Pregão Presencial nº 024/2023, que tem como objeto a contratação de
serviços de sonorização e iluminação para eventos, abertura para 22 de março de 2023, às 08hrs e 30min; Pregão Presencial nº
025/2023, que tem como objeto o registro de preços para aquisição de flores, forrações, fertilizantes e exemplares arbóreos,
abertura para 23 de março de2023, às 14hrs; Pregão Presencial nº 026/2023, que tem como objeto a contratação de empresa para
confecção e montagem de decoração do Centro Histórico para a Páscoa 2023, abertura para 17 de março de 2023, às 10hrs e 30
min; Maiores informações pelo fone (054) 3462-8228 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br.
 

AVISO DE RETIFICAÇÃO

Porto Alegre, Segunda-feira, 6 de Março de 2023 121Diário Oficial Nº 45


